МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ

14.01.2022г.                                 с. Березовское                                              № 06

Об утверждении проектов зонирования центров
образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа национального
проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте
Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от
24.12.2018 N2 16, регионального проекта Красноярского края «Современная школа»,
утвержденного первым заместителем Губернатора Красноярского края председателем
Правительства Красноярского края Ю.А. Лапшиным 11.12.2018, в соответствии с Приказом
Министерства образования Красноярского края от 19.04.2021г. № 217-11-05 об утверждении
проектов зонирования, согласно приказа по МБОУ Березовкой СОШ № 10 О создании и
функционировании центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проект зонирования центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ Березовской СОШ № 10
(Приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы        Ф.А. Ястреб

Приложение 1

к приказу от 14.01.2021г. № 06

		2022-08-16T09:24:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10